Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

П Р И К А З
Кемерово

4 августа 2024 г.   № 629/01.11-05

О зачислении с 1 сентября на места,
финансируемые за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета, в
соответствии с протоколом Приемной
комиссии № 13 от 03.08.2024 г.

В рамках обеспечения выполнения государственного задания на
оказание государственных услуг; по результатам успешно выдержанных
вступительных испытаний, на основании поданных личных документов и в
соответствии с Правилами приема в КемГИК

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса очной формы
обучения Факультета социально-культурных технологий на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм»
Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской
деятельностью»
- со сроком обучения 4 года

1. 196-392-520 11 233 бал.

2. 201-926-349 38 207 бал.

3. 204-631-830 30 204 бал.

4. 201-163-239 94 174 бал.

5. 205-823-217 37 159 бал.

6. 135-716-770 73 140 бал.
Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»

Профиль: «Педагогика детско-юношеского досуга»
- со сроком обучения 4 года

1. 193-156-970 97 259 бал.

2. 147-506-693 82 224 бал.

3. 176-533-599 04 214 бал.

4. 166-896-073 31 205 бал.

5. 178-504-206 78 182 бал.

2

6. 146-009-081 35 181 бал.

7. 176-453-561 95 176 бал.

Направление подготовки: 51.03.03 «Социально-культурная
деятельность»
Профиль: «Общий профиль социально-культурная деятельность»
- со сроком обучения 4 года

1. 180-908-051 69 284 бал.

2. 151-272-408 30 252 бал.

3. 168-731-616 99 249 бал.

4. 178-714-207 96 248 бал.

5. 165-185-951 95 248 бал.

6. 196-924-695 42 246 бал.

7. 156-065-860 76 244 бал.

8. 161-981-670 93 242 бал.

9. 193-993-421 28 239 бал.

10. 182-474-877 05 234 бал.

11. 203-269-028 28 233 бал.

12. 180-784-045 83 228 бал.

13. 154-621-078 48 214 бал.

14. 193-071-762 75 212 бал.

15. 195-585-056 20 208 бал.

16. 203-122-649 98 208 бал.

17. 201-136-314 85 195 бал.

18. 208-763-923 91 195 бал.

19. 202-024-632 84 192 бал.

20. 172-519-197 77 192 бал.

21. 197-152-716 97 191 бал.

22. 195-955-420 29 190 бал.

2. Зачислить с 1 сентября в состав студентов 1 курса заочной формы
обучения Факультета социально-культурных технологий на бюджетные места
следующих абитуриентов:

Направление подготовки: 43.03.02 «Туризм»
Профиль: «Организация и управление туроператорской и турагентской
деятельностью»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 186-037-891 00 244 бал.

2. 198-152-181 95 237 бал.

3. 205-563-693 63 223 бал.

4. 162-236-541 45 210 бал.

3

5. 116-882-854 92 203 бал.

6. 177-908-812 26 173 бал.

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
Профиль: «Педагогика детско-юношеского досуга»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 194-430-156 66 259 бал.

2. 202-511-638 02 224 бал.

3. 190-098-916 92 214 бал.

4. 130-695-108 44 205 бал.

5. 138-237-661 74 182 бал.

Направление подготовки: 51.03.03 «Социально-культурная
деятельность»
Профиль: «Общий профиль социально-культурная деятельность»
- со сроком обучения 4 года 6мес.

1. 186-363-413 91 295 бал.

2. 200-776-651 47 289 бал.

3. 144-209-832 48 288 бал.

4. 206-075-532 37 288 бал.

5. 182-626-206 68 284 бал.

6. 163-654-649 89 284 бал.

7. 153-072-422 30 282 бал.

8. 174-388-189 09 281 бал.

9. 129-889-024 18 280 бал.

10. 175-489-807 29 280 бал.

11. 153-072-423 31 277 бал.

12. 176-463-796 16 274 бал.

13. 154-788-922 22 273 бал.

14. 198-708-968 56 273 бал.

15. 159-148-649 03 271 бал.

16. 181-290-942 73 266 бал.

17. 163-673-465 89 260 бал.

18. 202-443-024 96 258 бал.

19. 129-681-627 96 258 бал.

20. 191-104-740 38 254 бал.

21. 122-761-124 25 253 бал.

22. 187-788-166 55 252 бал.

23. 168-059-300 82 251 бал.

24. 120-953-560 42 249 бал.

25. 169-784-883 59 249 бал.

4

26. 158-906-920 12 244 бал.

27. 162-148-552 55  244 бал.

28. 178-953-379 42 242 бал.

29. 191-450-262 56 242 бал.

Ректор А.В. Шунков

Ответственный секретарь ПК    Н.А. Побожей

Хлебникова Юлия Евгеньевна,
документовед приемной комиссии
8(3842)73-28-56